平成29年5月25日

加盟団体長 殿／役員 各位／個人会員 各位

茨城岳連 事務局長

山田 正巳

  （公印省略）

事 務 連 絡

標記について、下記のとおり連絡いたします。関係者への周知方お願いいたします。

１． 文書の送付・行事案内など

２．終了行事報告

 ・日山協氷雪技術研修会

日時：4月29（土）～30（日）

会場：富士山

出席者：1名 中庭指導委員長

 ・県民総体・第72回国体予選・JOC予選大会

  日時：5月27日（土）

  会場：クライミングウォールやみぞ

  出場者：37名 役員：29名

  成績結果

【総合少年男子】 1位：今泉結太（翔洋学園高2年） 2位：石田諒（牛久高1年） 3位：大熊匠（水戸工業高２年）

  【少年女子】 1位：牛山由香（水戸工業高3年） 2位：長谷川佳穂（水戸第三高1年） 2位：田中真緑（茗渓学園中3年）

  【成年女子】 1位：広畠佑子

 ・クライミング・ワールドカップ（B)八王子2017大会

  成績結果（県内関係）

 【男子】 35位 今泉結太

 【女子】  2位 野口啓代

３．案内・通知

 ・第1回常任理事会開催のお知らせ

 日時：6月10日（土） 午後1時30分～

 会場：ふれあいセンターよこぼり 那珂市横堀1526-1  ☎020-270-8007  和室Ｂ

議題

１． 終了行事報告（事務局）

２． 今後の行事の取組みについて（各委員長）

３． 関東ブロック群馬大会への派遣者の確認について

４． 関東ブロック茨城大会への対応について

５． 愛媛国体視察及び応援者の派遣について

６． 「山の日」記念清掃登山について

４．その他

 ・茨城県山岳連盟役員名簿（Ｈ29年度～30年度）並びに平成29年度事業計画（改定版）を送りますので、ご活用ください。

発信元 タイトル・内容 実施期日 開催場所

申込み先

問合せ先
申込み期限

 日山協 登山月報第578号  －     － － －

 日山協 全日本登山大会の参加数調査について   茨岳連事務局 6/14

 県岳連 茨城県山岳連盟名簿 － － － －